vento, gerador de som.

UND 1

246663 -
246665 -
RADIANT

20, KIT 312
2.4G NFM
L C001 (R

C001)

 

R$
1.200,0000

R$
1.200,0000

                                                                                                                     Valor
total R$ 93.208,00 (Noventa e três mil, duzentos e oito reais)
 

CLÁUSULA SÉTIMA: DO REAJUSTE ECONÔMICO

7.1. O preço será ofertado em moeda corrente no país (Real) e não será objeto de
atualização financeira por via da aplicação de qualquer índice de correção monetária, ou
mesmo de reajuste de qualquer natureza durante o período inicial de contratação.